PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N.° 006/2022

EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATALÂNDIA-MG.

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex.' requerer, que depois de ouvido o
Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze) dias,
preste à Câmara as seguintes informações:

a- Prestação de contas dos gastos com o esporte referente os períodos de
2019, 2020, 2021 até a presente data.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 junho de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocol o no Livro próprio ,às folhas

sob o n°

às  L2200 horas.

Netaiandle - MG (:3

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

CAMARA i',11 !NI CIPAI
NATALANDIA - MC

DESPACHO

Aprovado em  ancco.  turno, Por
( S ) votos favoráveis, ( O) votos contrários e
( )) abstenções.

Seis das Sessões  Qj.

Câmara Municipal — Rua Unai, 961/967 —Centro — CEP 38658-000 — Natalândia-MG
Telefone: 38-3675-8020 — cama ra(&camaranatalandia. mo . gov. br — www. nata I an d ia . mg . leg. br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83